РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 года

                  № 99-па
О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы, и вспомогательного

персонала (рабочих) органов местного

самоуправления Подымахинского муниципального

образования
           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями Устава Подымахинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала (рабочих) органов местного самоуправления Подымахинского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Подымахинского муниципального образования от 30 апреля 2015 года № 33-п, следующие изменения:

1)  абзац второй пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер  должностного  оклада, руб.

	Бухгалтер 1 категории-кассир
	13 879

	Инспектор ЧС, инспектор, делопроизводитель
	10 037

	Уборщица
	12 365

	Рабочий по комплексному обслуживанию здания, электрик, слесарь по ремонту пожарного автомобиля
	12 455

	Водитель
	12 713

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Подымахинского муниципального образования в сети Интернет.

         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Подымахинского

муниципального образования                                                          Т.В.Пахомова
«